jdrnara C-Municipal cie CU irig üi
Estado de Sãu Paulo

REQUERIMENTO N°
18 t / 2 3

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE A PORTARIA

SME N° 013/2023, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO EM 22

DE MARÇO DE 2023.

Senhor Presidente,

Tem o presente a finalidade de REQUERER que

Vossa Excelência, após a aprovação pelo plenário, se digne de encaminhar

ofício ao Prefeito Municipal, dele requisitando as seguintes informações:

1-) Qual foi o embasamento legal utilizado pela Sra.

Iládia Cristina Marin Amadio, Secretária de Educação, para a elaboração da

Portaria SME n° 013/2023, que foi publicada no Diário Oficial do Município em

22 de março de 2022?

Câmara Municipal de Birigui,

Em 11 de abril de 2023.

ASVWXY) r.r.8,10.11

SIDNEI MARIA ROORIGUES

DATA

11(04/2023

€9 SERPRO

SIDNEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA